

令和 6年度 契約番号 2024021956 見積期限 令和 7年 1月30日 午後00時00分

件名	丁合機の購入について				
納入場所	学校教育部浜松市立高等学校				
納入期限	令和 7年 2月28日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥400,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功				
(2) 落札額	(税 抜)	¥400,000		
	(税 込)	¥440,000	うち消費税相当額	¥40,000
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課	(本 庁) 課長	大久保 亨	
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥400,000
消費税及び地方消費税の額	¥40,000
税込合計額	¥440,000

契約番号 2024021956

1	物品番号 005001099						
品名	印刷関連機器						
規格	丁合機 デュプロ DFC100LII						
単価	¥400,000	数量	1	単位	台	金額	¥400,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024022209 見積期限 令和 7年 1月30日 午後00時00分

件名	OCR収納高送付票の印刷について				
納入場所	会計課				
納入期限	令和 7年 3月 7日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己	¥713,915			
2	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥291,722			落札
3	小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正	¥521,800			
4	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥307,862			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

(2) 落札額

(税抜) ¥291,722

(税込) ¥320,894 うち消費税相当額 ¥29,172

(3) 予定価格

(税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥291, 722
消費税及び地方消費税の額	¥29, 172
税込合計額	¥320, 894

契約番号 2024022209

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	収納高送付票（OCR）市税 ナンバリング 400001～421600						
単価	¥2. 3000	数量	21, 600	単位	枚	金額	¥49, 680
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	収納高送付票（OCR）国保 ナンバリング 400001～420300						
単価	¥2. 4000	数量	20, 300	単位	枚	金額	¥48, 720
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	収納高送付票（OCR）後期高齢 ナンバリング 400001～420300						
単価	¥2. 4000	数量	20, 300	単位	枚	金額	¥48, 720
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	収納高送付票（OCR）介護 ナンバリング 400001～420300						
単価	¥2. 4000	数量	20, 300	単位	枚	金額	¥48, 720
5	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	収納高送付票（OCR）市税遠隔地用 ナンバリング 480001～486340						
単価	¥3. 9000	数量	6, 340	単位	枚	金額	¥24, 726
6	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	収納高送付票（OCR）国保遠隔地用 ナンバリング 480001～485740						
単価	¥4. 2000	数量	5, 740	単位	枚	金額	¥24, 108
7	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	収納高送付票（OCR）後期高齢遠隔地用 ナンバリング 480001～484340						
単価	¥5. 2000	数量	4, 340	単位	枚	金額	¥22, 568
8	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	収納高送付票（OCR）介護遠隔地用 ナンバリング 480001～485440						
単価	¥4. 5000	数量	5, 440	単位	枚	金額	¥24, 480
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024022214 見積期限 令和 7年 1月30日 午後00時00分

件名	学校給食用ポリ袋類の購入について				
納入場所	各小中学校				
納入期限	令和 7年 3月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	秀栄ビニール工業株式会社 代表取締役 杉山 秀夫	¥648, 648			
2	株式会社マツイ 代表取締役 松井 辰己				失格
3	有限会社山三商事 代表取締役 内山 真史	¥507, 750			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
有限会社山三商事 代表取締役 内山 真史

(2) 落札額 (税抜) ¥507, 750
(税込) ¥558, 525 うち消費税相当額 ¥50, 775

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥507,750
消費税及び地方消費税の額	¥50,775
税込合計額	¥558,525

契約番号 2024022214

1	物品番号 047001099							
品名	日用品雑貨							
規格	学校給食用ポリ袋 100枚入 0.03×200×300mm LD 11号							
単価	¥145	数量	74	単位	袋	金額	¥10,730	
2	物品番号 047001099							
品名	日用品雑貨							
規格	学校給食用ポリ袋 100枚入 0.03×300×450mm LD 15号							
単価	¥285	数量	29	単位	袋	金額	¥8,265	
3	物品番号 047001099							
品名	日用品雑貨							
規格	学校給食用ポリ袋 100枚入 0.03×400×550mm LD 19号							
単価	¥629	数量	31	単位	袋	金額	¥19,499	
4	物品番号 047001099							
品名	日用品雑貨							
規格	学校給食用ポリ袋 100枚入 0.03×460×600mm LD 20号							
単価	¥881	数量	36	単位	袋	金額	¥31,716	
5	物品番号 047001099							
品名	日用品雑貨							
規格	学校給食用ポリ袋 200枚入 0.01×150×250mm HD 9号							
単価	¥453	数量	29	単位	袋	金額	¥13,137	
6	物品番号 047001099							
品名	日用品雑貨							
規格	学校給食用ポリ袋 200枚入 0.01×180×270mm HD 10号							
単価	¥190	数量	64	単位	袋	金額	¥12,160	
7	物品番号 047001099							
品名	日用品雑貨							
規格	学校給食用ポリ袋 200枚入 0.01×200×300mm HD 11号							
単価	¥159	数量	176	単位	袋	金額	¥27,984	
8	物品番号 047001099							
品名	日用品雑貨							
規格	学校給食用ポリ袋 200枚入 0.01×230×340mm HD 12号							
単価	¥206	数量	61	単位	袋	金額	¥12,566	
9	物品番号 047001099							
品名	日用品雑貨							
規格	学校給食用ポリ袋 200枚入 0.01×300×450mm HD 15号							
単価	¥254	数量	34	単位	袋	金額	¥8,636	

契約台帳（物品明細）

契約番号 2024022214

10	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	学校給食用ポリ袋 200枚入 0.01×400×550mm HD 19号						
単価	¥835	数量	15	単位	袋	金額	¥12,525
11	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	学校給食用ポリ袋 200枚入 0.01×460×600mm HD 20号						
単価	¥610	数量	345	単位	袋	金額	¥210,450
12	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	学校給食用ゴミ袋 10枚入 45 $\frac{1}{2}$ 入 0.04×650×800mm LD 半透明						
単価	¥150	数量	525	単位	袋	金額	¥78,750
13	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	学校給食用ゴミ袋 10枚入 45 $\frac{1}{2}$ 入 0.015×650×800mm HD 半透明						
単価	¥64	数量	499	単位	袋	金額	¥31,936
14	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	学校給食用ユニパック 100枚入 0.04×120×170mm LD F-4						
単価	¥326	数量	3	単位	袋	金額	¥978
15	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	学校給食用ユニパック 100枚入 0.04×140×200mm LD G-4						
単価	¥453	数量	11	単位	袋	金額	¥4,983
16	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	学校給食用ユニパック 100枚入 0.04×200×280mm LD I-4						
単価	¥843	数量	6	単位	袋	金額	¥5,058
17	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	学校給食用ユニパック 100枚入 0.04×240×340mm LD J-4						
単価	¥1,081	数量	17	単位	袋	金額	¥18,377
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024022255 見積期限 令和 7年 1月30日 午後00時00分

件名	地域力向上事業 中央区南地域 交通安全啓発品の購入について				
納入場所	中央区南行政センター 3階				
納入期限	令和 7年 3月 7日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	誠和企画株式会社 代表取締役 小粥 誠士	¥866, 250			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
誠和企画株式会社 代表取締役 小粥 誠士				
(2) 落札額 (税抜) ¥866, 250				
(税込) ¥952, 875 うち消費税相当額 ¥86, 625				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥866,250
消費税及び地方消費税の額	¥86,625
税込合計額	¥952,875

契約番号 2024022255

1	物品番号 099001099						
品名	その他						
規格	シースルーこども反射傘 (株)コンツナの交通安全広報用品官公庁用カタログ2024 (改訂版) 商品番号 AH-73 55cm×8本骨 反射テープ・透明窓付き						
単価	¥1,050	数量	825	単位	本	金額	¥866,250
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024022722 見積期限 令和 7年 1月30日 午後00時00分

件名	抗菌安全スノコの購入について				
納入場所	学校教育部浜松市立高等学校				
納入期限	令和 7年 3月28日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥947,700			
2	いくま工房有限会社 取締役 安藤 郁男	¥931,683			落札
3	合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄	¥1,025,000			
4	株式会社サンワールド社 代表取締役 足立 清二	¥1,283,530			
5	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥1,160,900			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

いくま工房有限会社 取締役 安藤 郁男

(2) 落札額

(税抜)

¥931,683

(税込)

¥1,024,851

うち消費税相当額

¥93,168

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥931,683

消費税及び地方消費税の額¥93,168

税込合計額¥1,024,851

契約番号 2024022722

1	物品番号 047001015						
品名	日用品雑貨						
規格	YSカラスノコ・セフティ抗菌（キャップ付） 山崎産業（株） 800×2000青						
単価	¥19,635	数量	41	単位	枚	金額	¥805,035
2	物品番号 047001015						
品名	日用品雑貨						
規格	YSカラスノコ・セフティ抗菌（キャップ付） 山崎産業（株） 800×1650青						
単価	¥16,200	数量	2	単位	枚	金額	¥32,400
3	物品番号 047001015						
品名	日用品雑貨						
規格	YSカラスノコ・セフティ抗菌（キャップ付） 山崎産業（株） 800×1600青						
単価	¥15,708	数量	6	単位	枚	金額	¥94,248
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024022768 見積期限 令和 7年 1月30日 午後00時00分

件名	浜松市立西図書館 プロジェクター等の購入について				
納入場所	浜松市立西図書館(浜松市中央区西伊場町77番8号)				
納入期限	令和 7年 3月10日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤				失格
2	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦	¥278, 800			
3	浜松黒板工業株式会社 代表取締役 鈴木 謙治	¥258, 500			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
浜松黒板工業株式会社 代表取締役 鈴木 謙治				
(2) 落札額 (税抜) ¥258, 500				
(税込) ¥284, 350 うち消費税相当額 ¥25, 850				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥258,500
消費税及び地方消費税の額	¥25,850
税込合計額	¥284,350

契約番号 2024022768

1	物品番号 031002044						
品名	映写光学機器						
規格	リコー 超短焦点プロジェクター インタラクティブ機能付き 解像度：WXGA 品番：WXL4960NI						
単価	¥195,000	数量	1	単位	台	金額	¥195,000
2	物品番号 031002044						
品名	映写光学機器						
規格	IZUMI フロアタイプスクリーン<短焦点プロジェクター対応>1720×1080mm 品番：FPS-80V						
単価	¥63,500	数量	1	単位	台	金額	¥63,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024022957 見積期限 令和 7年 1月30日 午後00時00分

件名	(芳川小他) 冷蔵庫の購入について				
納入場所	浜松市立芳川小学校、浜松市立細江中学校				
納入期限	令和 7年 3月27日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥841,000			
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥834,000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥865,000			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,000,000			
5	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥890,000			
6	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥835,000			
7	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥874,000			
8	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥849,000			
9	ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二	¥718,000			落札
10	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥840,200			
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二

(2) 落札額

(税抜)

¥718,000

(税込)

¥789,800

うち消費税相当額

¥71,800

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥718,000
消費税及び地方消費税の額	¥71,800
税込合計額	¥789,800

契約番号 2024022957

1	物品番号 026001011						
品名	厨房機器類						
規格	冷蔵庫【芳川小】 ホシザキ製 HR-90B-ML 単相100V 幅900×奥行800×高さ1,910mm ※引き取り込み						
単価	¥371,000	数量	1	単位	台	金額	¥371,000
2	物品番号 026001011						
品名	厨房機器類						
規格	冷蔵庫【細江中】 ホシザキ製 HR-120BT 単相100V 幅1,200×奥行650×高さ1,910mm ※引き取り込み						
単価	¥347,000	数量	1	単位	台	金額	¥347,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024022496 見積期限 令和 7年 1月30日 午後00時00分

件名	中央図書館 「調べるっておもしろい！図書館を使った調べ学習の手引き」の印刷について				
納入場所	市民部中央図書館				
納入期限	令和 7年 2月28日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己	¥308,370			
2	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥312,360			
3	星光社印刷株式会社 浜松営業所 所長 杉山 堅一	¥280,000			
4	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥307,800			
5	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥279,300			落札
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志				
(2) 落札額	(税 抜)	¥279,300		
	(税 込)	¥307,230	うち消費税相当額	¥27,930
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名		財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨		
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥279,300
消費税及び地方消費税の額	¥27,930
税込合計額	¥307,230

契約番号 2024022496

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	調べるっておもしろい！図書館を使った調べ学習の手引き						
単価	¥49	数量	5,700	単位	冊	金額	¥279,300
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024022375 見積期限 令和 7年 1月30日 午後00時00分

件名	浜松市子育てサポート「はますくノート」の印刷について				
納入場所	別紙仕様書のとおり				
納入期限	令和 7年 3月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己	¥568, 000			
2	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥515, 200			
3	星光社印刷株式会社 浜松営業所 所長 杉山 堅一	¥490, 000			
4	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥488, 000			落札
5	松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道	¥526, 800			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥488, 000			
(税 込)	¥536, 800	うち消費税相当額	¥48, 800	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥488,000

消費税及び地方消費税の額¥48,800

税込合計額¥536,800

契約番号 2024022375

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	はますくノート						
単価	¥61	数量	8,000	単位	部	金額	¥488,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024022180 見積期限 令和 7年 1月30日 午後00時00分

件名	サバ土・砂・砂利・碎石の購入について				
納入場所	浜松市立各小学校（仕様書のとおり）				
納入期限	令和 7年 3月19日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社マテックス合働 代表取締役 白井 裕也	¥717, 750			落札
2	株式会社山辰鉱産 代表取締役 山下 剛	¥800, 100			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社マテックス合働 代表取締役 白井 裕也

（２）落札額

（税抜）

¥717, 750

（税込）

¥789, 525

うち消費税相当額

¥71, 775

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥717, 750
消費税及び地方消費税の額	¥71, 775
税込合計額	¥789, 525

契約番号 2024022180

1	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	サバ土（運動場用細粒 薄茶色系統）						
単価	¥8, 500	数量	43. 50	単位	m ³	金額	¥369, 750
2	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	砂 川砂（砂場・運動場補修用）						
単価	¥10, 000	数量	10. 50	単位	m ³	金額	¥105, 000
3	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	砂利 砂利（5～25mm）						
単価	¥10, 000	数量	1. 50	単位	m ³	金額	¥15, 000
4	物品番号 036002099						
品名	碎石						
規格	単粒0～2. 5mm（グリーンサンド相当品）						
単価	¥9, 500	数量	7. 50	単位	m ³	金額	¥71, 250
5	物品番号 036002099						
品名	碎石						
規格	単粒5～13mm（青色系統）						
単価	¥9, 500	数量	16. 50	単位	m ³	金額	¥156, 750
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 6年度 契約番号 2024022594 見積期限 令和 7年 1月30日 午後00時00分

上記の結果は、以下のとおりです

玉川産業株式会社 代表取締役 松山 太郎

(税込)	¥956.802	うち消費税相当額	¥86.982
------	----------	----------	---------

(3) 予定価格	(税抜)	
	(税込)	うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格	(税抜)	
	(税込)	うち消費税相当額

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥869, 820
消費税及び地方消費税の額	¥86, 982
税込合計額	¥956, 802

契約番号 2024022594

1	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	夏服（半袖）						
単価	¥9, 310	数量	38	単位	着	金額	¥353, 780
2	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	夏服（長袖）						
単価	¥9, 420	数量	19	単位	着	金額	¥178, 980
3	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	夏服（ズボン）						
単価	¥8, 870	数量	38	単位	本	金額	¥337, 060
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024022626 見積期限 令和 7年 1月30日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（活動服）の購入について（令和 7 年度新規採用職員用（高卒等））				
納入場所	消防総務課				
納入期限	令和 7年 3月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大	¥894, 720			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

キンパラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大

(2) 落札額

(税抜)

¥894, 720

(税込)

¥984, 192

うち消費税相当額

¥89, 472

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥894, 720
消費税及び地方消費税の額	¥89, 472
税込合計額	¥984, 192

契約番号 2024022626

1	物品番号 070001018						
品名	衣料品類						
規格	活動服上衣（夏仕様）						
単価	¥9, 980	数量	24	単位	着	金額	¥239, 520
2	物品番号 070001018						
品名	衣料品類						
規格	活動服ズボン（夏仕様）						
単価	¥8, 660	数量	24	単位	本	金額	¥207, 840
3	物品番号 070001018						
品名	衣料品類						
規格	活動服上衣（冬仕様）						
単価	¥9, 980	数量	24	単位	着	金額	¥239, 520
4	物品番号 070001018						
品名	衣料品類						
規格	活動服ズボン（冬仕様）						
単価	¥8, 660	数量	24	単位	本	金額	¥207, 840
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024022823 見積期限 令和 7年 1月30日 午後00時00分

件名	消防救助技術大会消耗品の購入について				
納入場所	消防局警防課				
納入期限	令和 7年 3月19日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	静岡森田ポンプ株式会社 代表取締役 中村 朋行	¥459,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

静岡森田ポンプ株式会社 代表取締役 中村 朋行

(2) 落札額

(税抜)

¥459,000

(税込)

¥504,900

うち消費税相当額

¥45,900

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥459,000
消費税及び地方消費税の額	¥45,900
税込合計額	¥504,900

契約番号 2024022823

1	物品番号 029002010						
品名	消防・防災用品類						
規格	レンジャーロープ 東京製綱 白色 M打ち 太さ12mm 200m						
単価	¥61,000	数量	2	単位	巻	金額	¥122,000
2	物品番号 029002010						
品名	消防・防災用品類						
規格	レンジャーロープ 東京製綱 白色 Y打ち 太さ12mm 200m						
単価	¥61,000	数量	1	単位	巻	金額	¥61,000
3	物品番号 029002010						
品名	消防・防災用品類						
規格	レンジャーロープ 東京製綱 赤色 M打ち 太さ12mm 200m						
単価	¥75,000	数量	1	単位	巻	金額	¥75,000
4	物品番号 029002010						
品名	消防・防災用品類						
規格	レンジャーロープ 東京製綱 赤色 Y打ち 太さ12mm 200m						
単価	¥75,000	数量	1	単位	巻	金額	¥75,000
5	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	PEフローティングロープ カネヤ製綱 白色 太さ12mm 200m						
単価	¥30,000	数量	1	単位	巻	金額	¥30,000
6	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	肩バンド（左右セット） 呼吸器用ライフゼムK30型 73754・73755						
単価	¥21,000	数量	2	単位	式	金額	¥42,000
7	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	腰バンド（腰あて付） 呼吸器用ライフゼムK30型 73757・73758						
単価	¥9,000	数量	1	単位	式	金額	¥9,000
8	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	カラビナ 123 KA102WS						
単価	¥3,000	数量	15	単位	個	金額	¥45,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024021991 見積期限 令和 7年 1月30日 午後00時00分

件名	南図書館 閲覧机、細江図書館 絵本書架の購入について				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 7年 3月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社伊勢屋 代表取締役社長 湖東 悦郎	¥333,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
株式会社伊勢屋 代表取締役社長 湖東 悦郎
- (2) 落札額 (税抜) ¥333,000
(税込) ¥366,300 うち消費税相当額 ¥33,300
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥333,000
消費税及び地方消費税の額	¥33,300
税込合計額	¥366,300

契約番号 2024021991

1	物品番号 001001006						
品名	机・台類						
規格	閲覧机 オカムラ FLAPTORシリーズ 81F1AZ-MX63 (W1500×D600) ※搬入・設置・引き取り込み						
単価	¥50,000	数量	4	単位	台	金額	¥200,000
2	物品番号 001003033						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	絵本書架 規文堂 差込み絵本書架 2105-T ナチュラルウッド (W900×D360×H1110) ※搬入・設置込み						
単価	¥133,000	数量	1	単位	台	金額	¥133,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024022158 見積期限 令和 7年 1月30日 午後00時00分

件名	クリエート浜松 控室の椅子（ソファー）の購入について				
納入場所	クリエート浜松 3階控室				
納入期限	令和 7年 3月15日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	佐藤産業株式会社 代表取締役 佐藤 正基	¥502,500			
2	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥645,980			
3	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥477,760			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功

（２）落札額

（税抜）

¥477,760

（税込）

¥525,536

うち消費税相当額

¥47,776

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥477,760
消費税及び地方消費税の額	¥47,776
税込合計額	¥525,536

契約番号 2024022158

1	物品番号 001002010						
品名	椅子類						
規格	ソファー（一人掛） CRES アメニタ （W730 D630 H720 SH390 AH565）						
単価	¥47,700	数量	7	単位	脚	金額	¥333,900
2	物品番号 001002010						
品名	椅子類						
規格	ソファー（二人掛） CRES アメニタ （W1470 D630 H720 SH390 AH565）						
単価	¥71,930	数量	2	単位	脚	金額	¥143,860
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024022491 見積期限 令和 7年 1月30日 午後00時00分

件名	北浜中学校 書架				
納入場所	浜松市立北浜中学校				
納入期限	令和 7年 2月28日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥310,900			
2	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥291,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功

(2) 落札額

(税抜)

¥291,000

(税込)

¥320,100

うち消費税相当額

¥29,100

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥291,000
消費税及び地方消費税の額	¥29,100
税込合計額	¥320,100

契約番号 2024022491

1	物品番号 001003033						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	書架 埼玉福祉会 9 1 2 2 - 4 0 1 9 木製書架両面傾斜2連4段 W1800×D660×H1450mm						
単価	¥291,000	数量	1	単位	台	金額	¥291,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024022753 見積期限 令和 7年 1月30日 午後00時00分

件名	浜松市立西図書館 閲覧台等の購入について				
納入場所	浜松市立西図書館（浜松市中央区西伊場町77番8号）				
納入期限	令和 7年 3月10日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社伊勢屋 代表取締役社長 湖東 悦郎	¥983,300			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
株式会社伊勢屋 代表取締役社長 湖東 悦郎
- (2) 落札額 (税抜) ¥983,300
(税込) ¥1,081,630 うち消費税相当額 ¥98,330
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥983,300
消費税及び地方消費税の額	¥98,330
税込合計額	¥1,081,630

契約番号 2024022753

1	物品番号 001003099						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	TRCブックトラック B-2166 w800×h1175×d380						
単価	¥58,500	数量	3	単位	台	金額	¥175,500
2	物品番号 001003099						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	TRCブックトラック B-2168 w800×h1175×d484						
単価	¥70,000	数量	1	単位	台	金額	¥70,000
3	物品番号 001001038						
品名	机・台類						
規格	TRCキックステップ B-0323-N Φ405×h365						
単価	¥28,000	数量	7	単位	台	金額	¥196,000
4	物品番号 001001037						
品名	机・台類						
規格	キハラ 木製新聞閲覧台 356—501 w900×d777×h1489						
単価	¥138,800	数量	2	単位	台	金額	¥277,600
5	物品番号 001003033						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	キハラ ブックハング 402—210 w930×d530×h1487						
単価	¥132,100	数量	2	単位	台	金額	¥264,200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

件名	コンパクトシーラーの購入について				
納入場所	浜松市元目分庁舎 1F 財務部市民税課				
納入期限	令和 7年 3月19日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	デュプロ販売株式会社 浜松営業所 所長 水谷 祥司	¥450,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥450,000
消費税及び地方消費税の額	¥45,000
税込合計額	¥495,000

契約番号 2024023262

1	物品番号 005007099						
品名	その他事務機器						
規格	(株)ティー・シー・エス コンパクトシーラー CS 30 ※詳細は仕様書を参照						
単価	¥450,000	数量	1	単位	台	金額	¥450,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024023045 見積期限 令和 7年 1月30日 午後00時00分

件名	各種受診券、がん検診票等の印刷について				
納入場所	健康福祉部健康増進課				
納入期限	令和 7年 3月 7日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己	¥803,315			
2	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥788,900			落札
3	小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正	¥1,800,000			
4	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥832,660			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥788,900			
(税 込)	¥867,790	うち消費税相当額	¥78,890	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課	(本 庁) 課 長	大久保 亨	
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥788,900
消費税及び地方消費税の額	¥78,890
税込合計額	¥867,790

契約番号 2024023045

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	肝炎ウイルス検診受診券						
単価	¥9	数量	1,800	単位	枚	金額	¥16,200
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	がん検診無料受診券						
単価	¥5	数量	4,000	単位	枚	金額	¥20,000
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	いきいき健診受診券						
単価	¥7	数量	2,500	単位	枚	金額	¥17,500
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	歯周病検診無料受診券						
単価	¥8	数量	2,000	単位	枚	金額	¥16,000
5	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	結核・肺がん精密検査票						
単価	¥236	数量	600	単位	冊	金額	¥141,600
6	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	胃がん（X線）検診票						
単価	¥274	数量	600	単位	冊	金額	¥164,400
7	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	胃がん（X線）精密検査票						
単価	¥249	数量	400	単位	冊	金額	¥99,600
8	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	前立腺がん検診票						
単価	¥247	数量	800	単位	冊	金額	¥197,600
9	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	前立腺がん精密検査票						
単価	¥232	数量	500	単位	冊	金額	¥116,000